
Guardia di Finanza

SCUOLA ISPETTORI E SOVRINTENDENTI
Ufficio Amministrazione - Sezione Acquisti

DECRETO N. 341 IN DATA 29 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Cap.  4230/19  e  4264/19 –  Pagamento  del  consumo  gas  metano  (rilevato  da

contatori a defalco) per cucine edifici “D” e “M” ubicati nella caserma “Mar. Magg.

M.O.V.M.  Vincenzo  Giudice”,  sede  della  Scuola  Ispettori  e  Sovrintendenti  della

Guardia di Finanza.

PRESO ATTO della comunicazione prospettata con foglio n. 2020/2777 in data 25 agosto

2020  dall’Antas  S.r.l.,  società  affidataria  del  servizio  di  conduzione  e

manutenzione impianti presso la Scuola Ispettori e Sovrintendenti, di seguito

“Scuola”;

VISTO l’Atto Autorizzativo n. 678 in data 22 ottobre 2020, con il quale il Comandante

della  “Scuola”,  ha  autorizzato  il  ricorso  alla  procedura  sotto  soglia  per  il

soddisfacimento dell’esigenza in oggetto rappresentata;

TENUTO CONTO che  la  “Antas  S.r.l.”  è  la  società  affidataria  del  servizio  di  conduzione  e

manutenzione impianti, contrattualizzato a seguito di adesione a convenzione

Consip SIE 3 e pertanto provvede al pagamento diretto dei consumi;

TENUTO CONTO dell’esito  della  Trattativa  Diretta  n.  1464647  all’uopo  effettuata  mediante  il

ricorso al M.E.P.A., a seguito della quale è stato possibile rilevare che la citata

offre un prezzo ritenuto conveniente dall’Amministrazione,

D E T E R M I N A

l’aggiudicazione in via definitiva alla “Antas S.r.l.” per l’importo di €. 6.120,79, oneri fiscali inclusi.

Il  presente  Atto,  a  norma  dell’art.  11,  comma  1  -  lettera  a),  della  citata  Determinazione  del

Comandante  Generale  n.  9000/2006,  viene  conservato,  in  originale,  nel  registro  degli  Atti

Amministrativi della “Scuola”.

                                                                                                     Firmato l’originale
IL COMANDANTE DELLA SCUOLA

(Gen. D. Cristiano Zaccagnini)


